
Tallinna Spordiseltsi Kalev jõuluvõistlus 
11.-12.12.2015, Tallinna Spordihall 

 
11.12.2015 

 
TE 60 m jooks 
1. Anna Gordienko 27.06.06   9,50 9,39 
2. Anna Baranova 18.05.06   9,91 9,91 
3. Sofia Sevtsuk 11.02.06   10,35 10,36 
4. Evelin Vesterenin 04.07.06   10,36 10,41 
5. Valeria Smirnova 04.10.06   10,44 
6. Vanessa Grutop 14.08.06   10,54 
7. Krettel Klaar 13.05.07   10,75 
8. Darja Fistunenko 22.08.06   11,58 
9. Anastasia Lõsenko 30.09.07   11,75 
10. Dajana Didenko 26.02.09   12,10 
 
TD 60 m jooks 
1. Mia Lisett Meringo 05.07.05   9,08 9,17 
2. Evelina Hassanova 24.10.04   9,54 9,40 
3. Mirtel Klaar 13.09.05   9,32 9,48 
4. Kristina Ivanova 07.06.04   9,52 9,62 
5. Beata Garber 31.03.05   9,54 
6. Diana Dzitsjuk 05.01.04   9,55 
7. Kirke Talviste 31.07.04   9,65 
8. Gabriela Constance Reigo 23.08.05   9,78 
9. Sanna Bolsedonova 25.03.04   9,92 
9. Anastasija Pletnjova 31.12.04   9,92 
11. Keili Laan 02.04.05   9,96 
12. Adele Strus 12.11.05   9,98 
13. Maria Mirabel Tänover 17.04.05   10,02 
14. Maria Zeleznaja 06.09.04   10,11 
15. Kristi Kalin 29.10.04   10,19 
16. Alina Käsnapuu 08.06.04   10,29 
17. Amelia Griskun 15.10.05   10,73 
18. Polina Astahhova 18.02.04   10,82 
19. Milena Volosko 22.03.04   11,53 
 
TC 60 m jooks 
1. Diana Sumilina 06.11.02   8,77 8,67 
2. Juliana Demestsenko 18.07.03   8,88 8,92 
3. Anna Aneta Sarapo 17.05.02   9,19 9,17 
4. Ingrid-Lisett Reinpõld 07.04.04   9,39 9,38 
5. Emilie Strus 22.08.09   9,59 
6. Diana Ruotsi 28.09.02   9,67 
7. Liza Zazimenko 10.09.02   9,69 
8. Nastja Pikulina     9,75 
8. Julia Lipovskihh 28.12.02   9,75 
10. Linda Kuusik 01.09.02   9,81 
11. Anna Neivelt 13.05.03   9,84 
12. Nikol Gretsits 25.01.02   9,87 
13. Sofia Lushyna 18.07.03   9,93 
14. Eva Maria Sults 21.08.03   11,84 
 
TB 60 m jooks 
1. Diana Stahovskaja 22.04.00   8,04 8.06 



2. Kristi Pappel 29.05.00   8,34 8,47 
3. Anette Alapert 08.06.01   8,59 8,50 
4. Lisbeth Verk 17.07.01   8,72 8,77 
5. Ketlin Kruse 15.10.01   8,73 
6. Klaudia Sirel 13.02.00   8,79 
7. Anita Malõseva 09.04.00   8,95 
9. Kaili Kütaru 16.02.01   9,51 
10. Lisa Marie Klandorf 27.07.01   9,52 
11. Ingrid Sooberg 15.08.01   9,60 
12. Maive Hanni 02.07.01   10,02 
13. Elina Tüür 05.11..00   10,22 
 
TA 60 m jooks 
1. Nadezda Gritskevich 18.01.99   8,62 8,56 
2. Keiti Aasavelt 14.06.98   8,78 8,71 
3. Monika Mitina 10.01.99   8,87 8,78 
4. Inessa Spilevoi 03.12.99   9,09 9,12 
5. Diana Veselova 04.02.98   9,17 
6. Rinata Ihsanova 05.11.98   9,46 
7. Diana Aksjonova 05.06.98   10,25 
 
TB 200 m jooks 
1. Diana Stahovskaja 22.04.01   27,41 
2. Anette Alapert 08.06.01   28,57 
3. Kristi Pappel 29.05.00   28,59 
4. Anita Malõseva 09.04.00   30,84 
5. Alika Miljajeva 08.03.01   33,11 
6. Kaili Kütaru 16.02.01   33,61 
7. Maive Hanni 02.07.01   33,88 
8. Jelena Pichugina 24.09.01   34,57 
v.a Keiti Aasavelt 14.06.98   31,12 
 
TC kaugushüpe 
1. Sofia Marlene Haug 27.01.02   4.56 
 4.44 4.29 4.56 4.49 
2. Juliana Demestsenko 18.07.03   4.22 
 4.06 4.17 4.19 4.22 
3. Anna Kottel 26.05.03   4.17 
 X 3.91 4.05 4.17 
4. Anna Neivelt  13.05.03   4.03 
 4.03 3.67 3.86 3.86 
5. Linda Kuusik 01.09.02   4.03 
 4.03 x 3.74 3.56 
6. Diana Sumilina 06.11.02   4.00 
 4.00 3.58 3.94 3.87 
7. Anna Igaseva 06.01.02   3.96 
 3.78 3.96 3.76 3.47 
8. Emilie Strus 22.08.03   3.76 
 3.62 3.52 3.71 3.76 
9. Elizaveta Zazimko 10.09.02   3.63 
 X 3.26 3.47 3.63  
10. Anna Aneta Sarapo 17.05.02   3,61 
 3.61 3.51 x 3.41 
11. Julia Lipovskihh 28.12.02   3.50 
 3.41 3.47 3.50 x 
12. Sofia Lushyna 18.07.03   3.47 
 3.47 x 3.26 3.18 



13. Diana Ruotsi 28.09.02   3.18 
 3.18 x - - 
 
TB kaugushüpe 
1. Diana Stahovskaja 22.04.00   5.26 
 5.23 X 5.26 5.17 
2. Lisbeth Verk 17.07.01   5.26 
 X 5.02 5.02 5.26  
3. Anette Alapert 08.06.01   5.13 
 X 4.75 5.13 4.99 
4. Klaudia Sirel 13.02.00   4.75 
 4.72 4.62 4.75 x 
5. Anastasia Dankevitš 17.02.00   4.65 
 4.36 4.57 4.65 4.64 
6. Ketlin Kruse 15.10.01   4.54 
 4.38 x 4.54 4.42 
7. Anita Malõševa 09.04.00   4.35 
 4.19 4.35 x ˇ4.10 
8. Elina Tüür 05.11.00   3.99 
 3.99 x 3.88 x 
9. Maive Hanni 02.07.01   3.88 
 3.67 3.62 3.59 3.88 
 
TA kaugushüpe 
1. Keiti Aasavelt 14.06.98   5.11 
 X 4.77 5.01 5.11 
2. Annika Teska 01.06.98   5.01 
 4.52 4.59 4.57 5.01 
3. Inessa Spilevoi 03.12.99   4.50 
 4.04 4.48 4.50 4.38 
 
TB kuulitõuge (3 kg) 
1. Liis Tõnise 05.02.00   8,93 
 8.36 8.93 8.49 8.08 
2. Klaudia Sirel 13.02.00   8,29 
 8.25 8.27 7.12 9.29 
 
TC kuulitõuge (2 kg) 
1. Veronika Saraeva 17.03.02   10.71 
 10.22 10.07 10.71  10.07 
 
PE 60 m jooks 
1. Anton Rõtsagov 12.02.08   10,99 
2. Nikita Belõsev 12.01.08   11,31 
 
PD 60 m jooks 
1. Jaan Järveveer5 15.02.05   8,89 8,92 
2. Aleksander Kudrjashov 09.04.05   9,02 8,98 
3. Igor Sokolov 20.04.04   9,46 9,27 
4. Valter Erich Viisel 19.05.04   9,48 9,43 
5. Lauri Anttoni Renio 28.06.05   9,56 
6. Stanislav Suhhorukov 10.01.05   9,99  
7. Artjom Tsitserin 22.06.04   10,02 
8. Ryslan Pivovar 14.04.04   10,23 
9. Nikita Rõtsagov 25.10.05   10,38 
10. Denis Bosko 01.05.04   10,48 
11. Jüri Tsõmbaljuk 13.05.04   10,60 



 
PC 60 m jooks 
1. Andres Beloborodov 06.03.03   8,81 8,49 
2. Argo Silver Sepp 11.08.02   8,70 8,56 
3. Stefan Rud 27.01.02   8,69 8,63 
4. Daniel Larin 28.10.02   8,82 8,81 
5. Henno Sotter 22.02.02   9,15 
6. Robert Ivask 28.03.03   9,22 
7. Andres Toomas Kuusk 28.12.02   9,28 
8. Oskar Tüür 30.06.02   9,37 
9. Tuudur Jürgen Utt 04.02.03   9,41 
10. Markus Viikmann 28.04.02   9,50 
11. Ott Rattasepp 12.09.03   9,62 
12. Kristjan-Paul Hanni 11.09.03   9,84 
13. Kiril Voronenko 20.09.03   10,01 
14. Egor Poljakov 07.09.03   10,08 
15. Rolf Tuisk 13.05.03   10,38 
16. Artjom Siskov 05.10.03   10,46 
17. Ott Georg 30.06.03   12,12 
 
PB 60 m jooks 
1. Kirill Nikitin 12.04.01   7,51 7,53 
2. Maksim Korol 17.02.00   7,71 7,69 
3. Jens –Patrik Rand 18.09.00   7,87 7,84 
4. Daniil Ennus 04.12.00   7,84 7,94 
5. Karl Hans Laurits 25.01.01   8,24 
6. Maksim Kuksin 19.19.00   8,33 
7. Torm Järvelill 15.11.01   8,49 
8. Sten Buldas 03.06.01   8,59 
9. Karl Perens 16.11.00   9,14 
10. Leonard-Ethan Vellend 15.07.01   9,34 
11. Tommi Välja 25.03.01   9,35 
12. Andre Kesküll 26.03.96   DQ 
 
PA 60 m jooks 
1. Kent Serikov 25.04.98   7,33 7,37 
2. Hendrik Malm 31.03.98   7,73 7,66 
3. Platon Tanaga 02.07.98   7,80 7,66 
4. Kaspar Ustav 25.11.99   8,06 8,13 
5. Daniel Lavrinenko 12.07,99   8,13 
v.a Hans-Christjan Hausenberg 18.09.98 Tartu SS Kalev 7,01 
 
MJ 60 m jooks 
1. Tõnu Koll 09.02.97   7,84 
2. Regor Siiner 02.05.97   8.05 
 
PB 200 m jooks 
1. Kirill Nikitin 12.04.01   24,22 
2. Maksim Korol 17.02.00   25,21 
3. Daniil Ennus 04.12.00   25,57 
4. Karl Hans Laurits 25.01.01   27.31 
5. Sten Buldas 03.06.01   28.11 
6. Leonhard-Ethan Vellend 15.07.01   DQ 
v.a Kent Serikov 25.04.98   23,79 
 
PA 1500 m jooks 
1. Kunnar Erich Viisel 06.10.99   4.28,54 



2. Carl Saem 11.11.00   4.59,45 
 
MJ 1500 m jooks 
1. Janno Joala 13.06.97   4.21,04 
2. Markus Rene Pae 04.03.97   4.24,40 
3. Laur Lilienberg 02.12.97   4.38,27 
4. Jonathan Räni 10.08.97   4.59,29 
 
PC kaugushüpe 
1. Stefan Rud 27.01.02   4.66 
 4.60 4.66 4.62 4.47 
2. Andres-Toomas Kuusk 28.12.02   4.58 
 X 4.58 x x 
3. Henno Sotter 22.02.02   4.57 
 4.57 4.22 4.06 4.25 
4. Daniel Larin 28.10.02   4.49 
 4.44. 4.20 4.26 4.49 
5. Argo Silver Sepp 11.08.02   4.43 
 4.38 x 4.14 4.43 
6. Frank Ervin 23.12.02   4.16. 
 3.99 4.16 x  3.82 
7. Robin Rüütel 25.05.03   4.13 
 4.13 4.00 x 4.07 
8. Andrei Beloborodov 06.03.03   3.84 
 3.84 3.59 3.56 3.38 
9. Oskar Tüür 30.06.02   3.79 
 X 3.44 3.67 3.79 
10. Robert Ivask 28.03.03   3.68 
 3.68 3.65 3.56 3.64 
11. Rolf Tuisk 13.05.03   3.54 
 3.28 3.38 3.54 3.54 
12. Ott Rattasepp 12.09.03   3.42 
 X x x 3.42 
13. Kristjan-Paul Hanni 11.09.03   3.28 
 X x 3.28 x 
 Egor Poljakov 07.09.03   DNS 
 Kirill Voronenko 20.09.03   DNS 
 Markus Viikmann 28.04.03 
  
PB kaugushüpe 
1. Jens Patrik Rand 18.09.00   5.27 
 X 4.95 5.20 5.27 
2. Torm Järvelill 15.11.01   4.87 
 4.87 x 4.85 x 
3. Karl Perens 16.11.00   4.05 
 X 4.05 3.98 3.93 
 
PA kaugushüpe 
1. Kunnar Erich Viisel 06.10.99   6.03 
 6.03 6.00 5.83 x 
2. Platon Tanaga 02.07.98   5.87 
 5.69 5.61 5.81 5.87 
3. Hendrik Malm 31.03.98   5.67 
 5.67 5.64 5.64 5.45 
4. Kaspar Ustav 25.11.99   5.22 
 X x 5.22 5.04 
 Daniel Lavrinenko 12.03.99   DNS 



 
MJ kaugushüpe 
1. Tõnu Koll 09.02.97   5.69 
 5.60 5.54 x 5.69 
2. Johannes Kurss 16.09.97   5.38 
 5.38 5.19 5.19 x 
3. Jonathan Räni 10.08.97   5.06 
 X 5.06 x x 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Roman Kovaljov 30.08.00   13.30 
 X 13.30 x x 
2. Leonard-Ethan Vellend 15.07.01   8.79 
 8.43 8.77 8.79 8.74 
3. Kirill Subin 24.05.01   8.46 
 8.22 8.28 8.46 8.38 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1. Ruslan Degtjar 07.01.98   16.42 
 15.55 16.16 16.41 16.42 
2. Aleksandr Savitski 07.03.99   16.42 
 15.90 x 16.42 x 
v.a Roman Kovaljov 30.08.00   12.11 
 11.13 x 12.11 x 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1. Regor Siiner 02.05.97   9.67 
 8.53 9.12 8.94 9.67 
2. Remi Markus Maiste 07.12.96   9.41 
 9.41 8.07 8.67 9.36 
3. Matthias Piiri 30.09.97   9.00 
 8.27 7.98 8.90 9.00 
4. Maron Mars 09.07.97   8.00 
 8.00 7.85  7.91 6.87 
5. Randel Reiman 16.08.97   7.66 
 7.14 7.12 7.24 7.66 
6. Pavel Vahramejev 06.08.97   7.35 
 7.13 6.57 7.35 7.32 
 

12.12.2015 
 
Kõikides 150m ja 600m jooksudes käsiajavõtt 
 
TE 150 m jooks  
1. Anna Gordienko 27.06.06   23,5 
2. Anna Baranova 18.05.06   24,5 
3. Valeria Smirnova 06.10.06   25,5 
4. Sofia Sevtsuk 11.02.06   25,8 
5. Evelin Vesterenin 04.07.06   26,1 
6. Vanessa Grutop 14.08.06   26,3 
7. Datja Fistunenko 22.08.06   28,7 
8. Adeele Arrak 2008   29,3 
9. Krettel Klaar 13.05.07   31,3 
 
TD 150 m jooks 
1. Serafima Soloduhhina 02.01.04   22,3 
2. Diana Dzitsjuk 05.01.04   22,5 



2. Mirtel Klaar 13.09.05   22,5 
2. Mia Lisett Meringo 05.07.05   22,5 
4. Ingrid-Lisett Reinpõld     22,6 
5. Beata Garber 31.03.05   22,7 
6. Kristina Ivanova 07.06.04   23,4 
7. Evelina Hassanova 24.10.04   23,4 
8. Gabriela Constance Reigo 23.08.05   23,9 
9. Keili Laan 02.04.05   24,2 
10. Sanna Bolšedonova 25.03.04   24,3 
11. Kirke Talviste 31.07.04   24,4 
12. Kristi Kalin 29.10.04   25,2 
13. Maria Mirabel Tänover 17.04.05   25,4 
14. Alina Käsnapuu 08.06.04   25,8 
15. Milana Volosko 22.03.04   27,6 
 
TC 150 m jooks 
1. Darja Pitsugina 18.03.02   19,9 
2. Diana Sumilina 06.11.06   21,3 
3. Juliana Demeštšenko 18.07.03   22,3 
4. Anna Aneta Sarapo 17.05.02   22,8 
5. Anna Kottel 26.05.03   22,9 
6. Anna Igaseva 06.01.02   23,5 
7. Diana Ruotsi 28.09.02   23,7 
8. Linda Kuusik 01.09.02   24,1 
9. Martina Simovart 24.11.03   24,4 
10. Nataly Rumjantsev 23.11.02   24,8 
 
TC 600 m jooks 
1. Darja Pitšugina 18.03.02   1.45,3 
2. Sofia Marlene Haug 27.01.02   1.53,5 
3. Juliana Demeštšenko 18.07.03   1.56,0 
4. Anna Kottel 26.05.03   2.05,2 
5. Anna Igaseva 06.01.02   2.11,7 
 
TB 600 m jooks 
1. Lisa Marie Klandorf 27.07.01   2.10,0 
2. Mari-Liis Paabstel 13.08.01   2.21,7 
 
TA 600 m jooks 
1. Nadezda Gritskevich 18.01.99   1.46,8 
2. Monika Mitina 10.01.99   1.50,0 
3. Laura-Liisa Moritz 01.06.99 SK Sinimäe 1.50,3 
4. Diana Veselova 04.02.98   1.54,1 
 
TC kõrgushüpe 
1. Sofia Marlene Haug 27.01.02   1.50 
 130 135 140 145 150 155 
 0 0 0 0 x0 xxx 
2. Anna Neivelt 13.05.03   1.35 
3. Anna Kottel 26.05.03   1.35 
4. Anna Igaseva 06.01.02   1.35 
5. Juliana Demeštšenko 18.07.03   1.30 
 
TB kõrgushüpe 
1. Birgit Murd 06.03.00   1.55 
 135 140 15 150 155 160 
 0 0 0 0 x0 xxx 



2. Katrin Anethe Toomson 14.12.01   1.40 
3. Kristi Pappel 29.05.00   1.30 
 
TA kõrgushüpe 
1. Annika Teska 01.06.98   1.60 
 150 155 160 165 
 0 0 0 xxx 
2. Rinata Ihsanova 05.11.98   1.35 
 
TE kaugushüpe (1 m pakk) 
1. Anna Gordienko 27.06.06   3.52 
 3.52 3.50 3.08 3.17 
2. Valeria Smirnova 06.10.06   3.42 
 3.42 3.14 3.31 3.32 
3. Evelin Vesterrenin 04.07.06   3.26 
 3.25 3.22 3.11 2.83 
4. Sofia Sevtsuk 11.02.06   3.25 
 3.21 3.25 3.03 3.18 
5. Anna Baranova 18.05.06   3.17 
 3.17 2.84 3.07 2.78 
6. Adeele Arrak 14.03.08   3.04 
 2.75 3.04 2.92 2.82 
7. Vanessa Grutop 14.08.06   3.02 
 2.97 3.02 3.00 2.98 
8. Krettel Klaar 13.05.07   3.00 
 X 2.47 2.91 3.00 
9. Darja Fistunenko 22.08.06   2.72 
 2.58 2.72 2.39 2.72 
 
TD kaugushüpe (1m pakk) 
1. Kirke Talviste 31.07.04   4.42 
 4.25 4.40 4.36 4.42 
2. Gabriela Constance Reigo 23.08.05   4.20 
 4.08 3.98 4.04 4.20 
3. Evelin Hassanova 24.10.04   4.09 
 X 4.00 4.09 3.94 
4. Mirtel Klaar 13.09.05   4.01 
 3.95 4.01 3.73 4.00 
5. Beata Garber 31.03.05   3.90 
 3.26 3.67 3.97 3.90 
6. Mia Lisett Meringo 05.07.05   3.88 
 3.85 3.88 3.80 3.82 
7. Diana Dzitsjuk 05.01.04   3.85  
 3.80 3.80 3.85 3.70 
8. Kristina Ivanova 07.06.04   3.80 
 x 3.80 3.50 3.78  
9. Kristi Kalin 29.10.04   3.67 
 X 3.52 3.48 3.67 
10. Sanna Bolsedonova 25.03.04   3.65 
 2.70 3.22 3.55 3.65 
11. Keili Laan 02.04.05   3.54 
 3.49 3.54 3.45 3.43 
12. Maria Mirabel Tänover 17.04.05   3.47 
 3.06 x 3.47 3.43 
 
PE 150 m jooks 
1. Anton Rõtšagov 12.02.08   26,7 



2. Kauko Georg Laas 26.10.07   26,8 
3. Marcus Trisberg 26.12.06   27,8 
 
PD 150 m jooks 
1. Jaan Järveveer 15.02.05   22,2 
2. Valter Erich Viisel 19.05.04   22,4 
3. Aleksander Kudrjashov 09.04.05   23,6 
4. Nikita Rõtsagov 25.10.05   25,3 
5. Denis Bosko 01.05.04   25,5 
5. Jüri Tsõmbaljuk 13.05.04   25,5 
7. Stanislav Suhhorukov 10.01.05   25,9 
 
PC 150 m jooks 
1. Andrei Beloborodov 06.03.03   20,7 
2. Argo Silver Sepp 11.08.02   20,8 
3. Stefan Rud 27.01.02   20,9 
4. Daniel Larin 29.10.02   21,0 
5. Andreas Toomas Kuusk 28.12.02   22,5 
6. Henno Sotter 22.02.02   22,6 
7. Robin Rüütel 25.05.03   23,2 
8. Kiril Voronenko 20.09.03   24,2 
9. Ott Rattasepp 12.09.03   24,5 
10. Frank Ervin 23.12.02   24,6 
11. Kristjan –Paul Hanni 11.09.03   24,9 
12. Egor Poljakov 07.09.03   25,7 
13. Artjom Siskov 05.10.03   25,8 
14. Rolf Tuisk 13.05.03   25,8 
15. Michael Leo 25.07.03   26,7 
 
PC 600 m jooks 
1. Stefan Rud 27.01.02   1.51,0 
2. Robert Ivask 28.03.03   1.53,0 
3. Daniel Larin 28.10.02   1.57,7 
4. Andrei Beloborodov 06.03.03   2.02,6 
5. Andreas Toomas Kuusk 28.12.02   2.02,6 
6. Robin Rüütel 25.05.03   2.09,8 
7. Jan-Erik Kiik 04.08.03   2.12,4 
8. Michael Leo 25.07.03   2.13,4 
 
PB 600m jooks 
1. Maksim Korol 17.02.00   1.36,4 
2. Daniil Ennus 04.12.00   1.36,5 
3. Carl Saem 11.11.00   1.42,5 
4. Karl Hans Laurits 25.01.01   1.42,6 
5. Leonard-Ethan Vellend 15.07.01   1.53,2 
6. Danila Samko 12.04.01   2.00,0 
7. Stiven Renaldi 28.04.01   2.03,9 
 
PA 600 m jooks 
1. Nikolai Romanov 23.12.98 SK Sinimäe 1.29,8 
1. Kunnar Erich Viisel 06.10.99 Tallinna SS Kalev 1.29,9 
 
MJ 600 m jooks 
1. Mark Oskar Laur 22.07.97   1.33,0 
2. Oskar Soop 24.07.97   1.40,0 
 
PC kõrgushüpe 



1. Stefan Rud 27.01.02   1.40 
 125 130 135 140 145 
 0 0 0 0 - 
2. Henno Sotter 22.02.02   1.30 
3. Andreas Toomas Kuusk 28.12.02   1.30 
4. Frank Ervin 23.12.02   1.25 
 
PB kõrgushüpe 
1. Jan Tänavsuu 26.09.01   1.55 
 145 15 155 160 
 X0 0 x0 xxx 
2. Karl Hans Laurits 25.01.01   1.50 
 
PA kõrgushüpe 
1. Hendrik Malm 31.03.98   1.80 
165 170 175 180 185 
 0 0 xx0 x0 xxx 
2. Kunnar Erich Viisel 06.10.99   1.70 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Silver Salundo 14.11.96   1.80 
 170 175 180 185 
 0 0 0 xxx 
 
PD kaugushüpe (1 m pakk) 
1. Valter Erik Viisel 19.05.04   4.35 
 4.35 4.34 4.14 x 
2. Jaan Järveveer 15.02.05   4.30 
 4.27 4.13 4.20 4.30 
3. Lauri Anttoni Renio 28.06.05   4.00 
 3.25 3.78 3.73 4.00 
4. Aleksander Kudrjashov 09.04.05   3.85 
 3.22 3.85 3.60 3.40 
5. Jüri Tsõmbaljuk 13.05.04   3.45 
 3.30 3.42 3.45 3.40 
6. Denis Bõsko 01.05.04   3.30 
 2.98 3.30 3.25 3.15 
7. Stanislav Suhhorukov 10.01.05   3.16 
 2.92 3.13 3.16 3.02 
8. Nikita Rõtšagov 25.10.05   3.06 
 3.00 2.95 3.00 3.06 
 
 
 
Peakohtunik H. Randaru 


